

**Entreprenør Jørn Nielsen  
A/S**  
Kors-Ager-Vej 11  
5220 Odense SØ  
CVR-nr. 14285180

**Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

**Dirigent**

---

Navn: Jørn Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Entreprenør Jørn Nielsen A/S  
Kors-Ager-Vej 11  
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 14285180  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Jørn Nielsen  
Gerda Kvolsbæk Nielsen  
Sussi Kvolsbæk Nielsen

### Direktion

Jørn Nielsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser i året et overskud på 1.785 t.kr. Resultatet anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.900.360</b>	<b>7.014</b>
Personaleomkostninger	1	(2.610.515)	(1.818)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(1.431.033)</u>	<u>(2.144)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.858.812</b>	<b>3.052</b>
Andre finansielle indtægter	3	20.481	18
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(215.116)</u>	<u>(213)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.664.177</b>	<b>2.857</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(544.500)</u>	<u>(607)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.119.677</u></b>	<b><u>2.250</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.200
Overført resultat		<u>119.677</u>	<u>50</u>
		<b><u>2.119.677</u></b>	<b><u>2.250</u></b>



## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.827.083	1.852
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.654.070	12.220
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>15.481.153</b>	<b>14.072</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>15.481.153</b>	<b>14.072</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		908.263	741
Andre tilgodehavender	7	177.590	212
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.085.853</b>	<b>953</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		140.770	124
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>140.770</b>	<b>124</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.825.228</b>	<b>6.738</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.051.851</b>	<b>7.815</b>
<b>Aktiver</b>		<b>22.533.004</b>	<b>21.887</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	3.200.000	3.200
Overført overskud eller underskud		6.114.494	5.995
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>2.200</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>11.314.494</u></b>	<b><u>11.395</u></b>
Udskudt skat		<u>1.376.251</u>	<u>902</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>1.376.251</u></b>	<b><u>902</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		492.059	438
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.577.922	5.257
Skyldig selskabsskat		99.669	0
Anden gæld		<u>1.672.609</u>	<u>3.895</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.842.259</u></b>	<b><u>9.590</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.842.259</u></b>	<b><u>9.590</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>22.533.004</u></b>	<b><u>21.887</u></b>
Eventualforpligtelser	9		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	3.200.000	5.994.817	2.200.000	11.394.817
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.200.000)	(2.200.000)
Årets resultat	0	119.677	2.000.000	2.119.677
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>3.200.000</b>	<b>6.114.494</b>	<b>2.000.000</b>	<b>11.314.494</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	2.227.565	1.533
Pensioner	286.699	205
Andre omkostninger til social sikring	68.469	60
Andre personaleomkostninger	27.782	20
	<b>2.610.515</b>	<b>1.818</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>5</b>	<b>5</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.839.283	1.900
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(408.250)	244
	<b>1.431.033</b>	<b>2.144</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	16.960	15
Øvrige finansielle indtægter	3.521	3
	<b>20.481</b>	<b>18</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	185.736	147
Renteomkostninger i øvrigt	29.380	66
	<b>215.116</b>	<b>213</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	99.669	0
Ændring af udskudt skat	446.731	666
Effekt af ændrede skattesatser	(1.900)	(59)
	<b>544.500</b>	<b>607</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, drifts-materiel og inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.923.559	21.396.463
Tilgange	0	3.327.444
Afgange	0	(383.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.923.559</b>	<b>24.340.907</b>
Af- og nedskrivninger primo	(72.357)	(9.175.923)
Årets afskrivninger	(24.119)	(1.815.164)
Tilbageførsel ved afgange	0	304.250
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(96.476)</b>	<b>(10.686.837)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.827.083</b>	<b>13.654.070</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>7. Andre tilgodehavender</b>		
Øvrige tilgodehavender	177.590	212
	<b>177.590</b>	<b>212</b>
	<b>Pålydende værdi</b>	<b>Nominel værdi</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Aktier	32	100000
	<b>32</b>	<b>3.200.000</b>

## 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jørn Niensens Grusgrav Holding ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har via pengeinstitut stillet en betalingsgaranti overfor offentlig myndighed på 420.000 kr.

## Noter
